
 

Overijssel 

Adressenlijst van therapeuten die de cursus sensomotorische integratie of een vergelijkbare cursus hebben gevolgd 

De adressen zijn gerangschikt volgens postcode 

 

Liesbeth te Dorsthorst-Boersma Fysiotherapie Zozijn   Molenallee 50    7384 AN Wilp 

Fysiotherapeut   06-20005702    l.tedorsthorst@zozijn.nl    

 

Dinie Afman    Koninklijke Kentalis –Taaltrein Johan Wagenaarlaan 1  7425 GB Deventer 

Kinderoefentherapeut   053-4345311    d.afman@kentalis.nl    www.kentalis.nl  

 

Hannie Hendriks   Fysiotherapie de Vijfhoek  M.C. Escherweg 4c   7425 RJ Deventer 

Kinderfysiotherapeut   0570-657453    hhendriks@fysiotherapiedevijfhoek.nl  www.fysiotherapiedevijfhoek.nl  

 

Onno Knobbe          De Haere    Nijkerkendijk 38-11   7442 LS Nijverdal       

fysiotherapeut    0548-6128383    onno.knobbe@de-haere.nl   www.de-haere.nl  



Iris Schulte    Fysio Haarstraat.   Haarstraat 59     7462 AL Rijssen 

Kinderfysiotherapeute  0548-745133    i.schulte@fysiohaarstraat.nl   www.fysiohaarstraat.nl  

 

Jeannet Wegstapel   Fysio Haarstraat.   Haarstraat 59     7462 AL Rijssen 

Kinderfysiotherapeute  0548-745133    j.wegstapel@fysiohaarstraat.nl www.fysiohaarstraat.nl  

 

Loes Bouwman    Fysio Medisch Centrum Rijssen Wijnand Zeeuwstraat 26   7462 DE Rijssen 

kinderfysiotherapeut   0548-215015    loes.bouwman@fysiomcr.nl  www.fysiomedischcentrumrijssen.nl  

 

Kirsten Zomer    Elimschool-speciaal basisonderwijs Molenstraat 3    7462 TK Rijssen 

kinderfysiotherapeute   0548-542030    elimrijssen@gmail.com  www.elimschoolrijssen.nl  

 

Nancy Stokkers-Scheper  Fysiotherapie Schmitz  Hibbertstraat 22               7481 JD Haaksbergen 

kinderfysiotherapeute   053-5721763   n.stokkers@fysiotherapieschmitz.nl    www.fysiotherapieschmitz.nl   

 

Ankie Haas    Praktijk voor (Kinder)Fysiotherapie De Noor 111    7481 RP Haaksbergen 

Kinderfysiotherapeut   06-535165993    Ankie.haas@hotmail.com   www.ankie.haas.nl   
  



Sandra Damkot         Cesar Haaksbergen          Kortenaerstraat 39 a                 7482 BH Haaksbergen 

oefentherapeut Cesar   053-5728256    s.damkot@cesar-oefentherapie.info  www.cesarhaaksbergen.nl  

 

Marita Rupert          Cesar Haaksbergen      Kortenaerstraat 39 a                 7482 BH Haaksbergen 

Kinder ( psychosomatisch) oefentherapeut  053-5728256    info@cesarhaaksbergen.nl   www.cesarhaaksbergen.nl  

 

Anneke Annink-Hornstra        Ergo & ik - kinderergotherapie    Oosterstraat 2-20             7514 DZ Enschede 

ergotherapeut    06-12200057    info@ergo-ik.nl   www.ergo-ik.nl 

 

Dinie Afman    Koninklijke Kentalis   Rigelstraat 3              7521 HK Enschede 

Kinderoefentherapeut   053-4345311    d.afman@kentalis.nl    www.kentalis.nl  

 

Merie Olde Klieverik         Kentalis, de Cirkelboog     Rigelstraat 3              7521 HK Enschede 

kinderfysiotherapeut   053-4345311    m.oldeklieverik@kentalis.nl   www.kentalis.nl  

 

Patrick de Haan         Rev.  C. Het Roessingh     Roessinghbleekweg 33            7522 AH Enschede 

ergotherapeut    053-4875221    p.dehaan@roessingh.nl   www.roessingh.nl  



Femke du Sart          Rev. C. Het Roessingh     Roessinghbleekweg 33       7522 AH Enschede 

ergotherapeut    053-4875221    f.dusart@roessingh.nl   www.roessingh.nl  

 

Elly Ottink    Kinderoefentherapie Op Maat Maatmanweg 15   7522 AN Enschede 

kinderoefentherapeut    053-4803050    e.ottink@kentalis.nl www.kentalisonderwijs.nl/Prof.-Huizingschool/ 

 

Patrick de Haan ErgoAnders (Chronische Pijn en vermoeidheid) Potsweg 15-b              7523 CA Enschede 

ergotherapeut    06-10127722    info@ergoanders.nl    www.ergoanders.nl 

 

Peter Effing          De Twentse Zorgcentra       Welnaweg 100              7524 AK Enschede 

fysiotherapeut    053-4339833    peter.effing@DTZC.nl   www.detwentsezorgcentra.nl  

 

Sasja Geurtse          Twentse Zorgcentra, 't Bouwhuis    Welnaweg 100        7524 AK Enschede 

fysiotherapeut    053-4883551    sasja.geurtse@DTZC.nl   www.detwentsezorgcentra.nl  

 

Stef Keizers          DTZC, De Twentse Zorgcentra   Welnaweg 100        7524 AK Enschede 

fysiotherapeut    053-4883551    Stef.Keizers@DTZC.nl   www.detwentsezorgcentra.nl 



 

Maureen Gortemaker         Kinderfysioteam Wooldrik     Tegelerweg 7 a                7535 CJ Enschede 

kinderfysiotherapeut   053-4341488    info@teamwoldrik.nl   www.teamwooldrik.nl  

 

Ronald Haakman         PMT Enschede      Ans van de Berglaan 33            7545 RV Enschede 

Psychomote therapeut  06-25034153    info@pmtenschede.nl    www.pmtenschede.nl  

 

Ylva  Lemmers-Bremer  Teesinkbeek kinderfysio  Boekelose Stoomblekerij 45              7548 ED Boekelo 

kinderfysiotherapeute   06-33649450    info@teesinkbeek-kinderfysio.nl www.teesinkbeek-kinderfysio.nl  

 

Sandra Wezenberg   Fysiotherapie Kompas  Jacques Perkstraat 1   7552 JR Hengelo 

Kinderfysiotherapeut   074-2504134    info@fysiotherapiekompas.nl  www.fysioterapiekompas.nl   

 

Vera Oude Sanderink-Oude Steenhof    Ziekenhuisgroep Twente: Loc. Hengelo Geerdinksweg 141                 7555 DL Hengelo 

ergotherapeut    074-2905200    v.oudesteenhof@zgt.nl   www.zgt.nl  

 

Wies Tönis          Ziekenhuisgroep Twente: Loc. Hengelo Geerdinksweg 141                 7555 DL Hengelo 

ergotherapeut    074-2905200    w.tonis@zgt.nl    www.zgt.nl    



Rineke Reinders   Praktijk voor kinderoefentherapie    Ruysdaelstraat 49                 7556 WS Hengelo  

Kinderoefentherapeut Cesar  06-15055992    r.reinders@iemenschoer.net     

 

Judith Peters-Bauhuis         Stichting Aveleijn       Kroeskarperstraat 11               7559 HB Hengelo 

fysiotherapeute   074-2559030    j.petersbauhuis@aveleijn.nl   www.aveleijn.nl 

 

Patricia Stockmann   Ergo Oost, prakt. voor ergotherapie Tulpstraat 157    7571 AB Oldenzaal 

Ergotherapeut    06-20645460    info@ergo-oost.nl    www.ergo-oost.nl   

 

Ellen Hemme    Oefentherapie Oldenzaal  Prins Bernhardstraat 4 BE7  7573 AM Oldenzaal 

Kinderoefentherapeut   0541-523060    e.hemme@oefentherapieoldenzaal.nl  www.oefentherapieoldenzaal.nl  

 

Ragonda Oude Huikink  Oefentherapie Oldenzaal  Prins Bernhardstraat 4 BE7  7573 AM Oldenzaal 

Kinderoefentherapeut   0541-523060    r.oudehuikink@oefentherapieoldenzaal.nl  www.oefentherapieoldenzaal.nl  

 

Marleen Damink-Goossen  De Regenboog    Uiverstraat 29     7574 BA Oldenzaal 

kinderoefentherapeut Cesar  06-10377141    daminkgoossen@hotmail.com    



Sabine Assen-Withag   ErgoStart, praktijk v. ergotherapie Thijlaan 16               7576 ZB Oldenzaal 

ergotherapeut    06-13462321    info@ergostart.nl   www.ergostart.nl  

 

Anneke Schasfoort-Huttenhuis ErgoStart, praktijk v. ergotherapie Thijlaan 16               7576 ZB Oldenzaal 

ergotherapeut    06-22460973    anneke.schasfoort@ergostart.nl www.ergostart.nl  

 

Lobke Klijzing         De Twentse Zorgcentra    Oldenzaalsestraat 134        7581 PW Losser 

fysiotherapeut    088- 4304279    lobke.klijzing@dtzc.nl   www.dtzc.nl 

 

Anita Beltman    kinderfysiotherapie   Julianaplein 16   7591 EX Denekamp 

Kinderfysiotherapeut   0541-351800    anita.beltman@lijbrandt.nl   www.fysioplatvoet.nl  

 

Margreet Hettinga         Ergotherapie thuis          Vriezenveenseweg 1                 7602 AA Almelo 

ergotherapeut    0546-486668    ergotherapie.thuis@reggeland.nl  www.reggeland.nl  

 

Jacqueline Withagen         Ergotherapie thuis      Vriezenveenseweg 1             7602 AA Almelo 

ergotherapeut    0546-486668    ergotherapie.thuis@reggeland.nl  www.reggeland.nl  



Ab van Heijningen         Kinderfysioth. Ab v. Heijningen    A. Brouwerstraat 8               7606 AM Almelo 

kinderfysiotherapeut   0546-538663    abvanheijningen@home.nl   www.kinderfysio-abvanheijningen.nl  

 

Tom Boekhold         Twentse Zorgcentra de Colckhof Den Alerdinck 2                 7608 CM Almelo 

fysiotherapeut    0546-488623    tom.boekhold@dtzc.nl   www.detwentsezorgcentra.nl  

 

Femke du Sart         EVE, Expertisecentrum voor Ergotherapie   ’t Dijkhuis 31    7622 CM Borne 

ergotherapeut    06-11882545    info@eve-ergotherapie.nl     

 

Mirjam Groote Schaarsberg  Pr.v. fysiotherapie ’t Dijkhuis ’t Dijkhuis 24    7622 CN Borne 

Kinderfysiotherapeute  074-2664989    groote-schaarsberg@ziggo.nl  www.fysiotherapiedijkhuis.nl  

 

Ali van Dragt-Simons   Kinderfysioptherapie Borne  Stationasstraat 72b   7622 LZ Borne 

Kinderfysiotherapeute  074-2660206    info@kinderfysiotherapieborne.nl www.kinderfysiotherapieborne.nl  

 

Merie Olde Klieverik         Pr. v. (kinder)fysiotherapie Pleij Eikenlaan 15     7642 GA Wierden 

kinderfysiotherapeut   0546-576050    info@fysiopley.nl    www.fysiopley.nl  



Rineke Reinders   Kinderoefentherapiepraktijk  Almelosestraat 46a   7642 GP Wierden 

Oefentherapeut Cesar   06-15055992    iekke@hotmail.com     

 

Tamara Moes          Praktijk Kinderoefentherapie Cesar    Krijgerstraat 4                 7671 XX Vriezenveen 

oefentherapeut Cesar   06-28765655    kinderoefentherapie@home.nl     

 

Marije Breevoort         Kindercentrum Geesteren      Zurinkstraat 4       7678 AC Geesteren 

kinderfysiotherapeute   0546-631997    marije@kindercentrum.nu  www.kindercentrum.nu  

 

Karin Nieuwenhuizen         De Haere           Dorpstraat 4                  7694 BH Bergentheim 

fysiotherapeut    0523-232053    karin.nieuwenhuizen@de-haere.nl  www.de-haere.nl  

 

Mirjam Eggen-Navis   Gezondheidscentrum Rollepaal Rollepaal 7 b    7701 BR Dedemsvaart 

Kinderfysiotherapeute  0523-611283    m.eggen@gcrollepaal.nl    www.gcrollepaal.nl  

 

Ingrid Timmerhuis   Fysio- en Kinderfysiotherapie Pleijendal 91    7721 DW Dalfsen 

kinderfysiotherapeut   0529-431609    info@fysiotherapiedalfsen.nl  www.fysiotherapiedalfsen.nl  



Mariëlle Kuik-Kamphuis    Fysiotherapie ‘de Caroussel’    Carousselplein 8                 7731 EG Ommen 

kinderfysiotherapeut   0529-451853    info@fysio-ommen.nl   www.fysio-ommen.nl  

 

Henk Leemhuis         De Haere           Floralaan 3                  7772 LA Hardenberg 

fysiotherapeut    0523-648633    henk.leemhuis@de-haere.nl   www.de-haere.nl  

 

Yvonne Harbers   Fysio Totaal    Schans 9a-10    7773 AA Hardenberg 

Kinderfysiotherapeute  0523-281617    info@fysiototaal.nu      www.fysiototaal.nu  

 

Marjoleine Huitema   Logopediepraktijk M. Huitema Schans 9a-15    7773 AA Hardenberg 

Logopedist    06-41249882    marjoleine@logopedischspectrum.nl www.lctb.nl  

 

Conny Valkering        Rev.C. De Vogellanden     Hyacinthstraat 66 a                8013 XZ Zwolle 

ergotherapeut    038-4981266    c.valkering@vogellanden.nl   www.vogellanden.nl  

 

Machteld van Wijk-Haarmeijer Rev.C. De Vogellanden     Hyacinthstraat 66 a                8013 XZ Zwolle 

ergotherapeut    038-4981213    m.van.wijk@vogellanden.nl   www.vogellanden.nl  



Inge Tijhuis    Frion     Commissarislaan 35-08  8016 BE Zwolle 

Logopedist    038-4698144    itijhuis@frionzorg.nl    www.frionzorg.nl  

 

Margriet Veenstra   Frion     Commissarislaan 35-08  8016 BE Zwolle 

Fysiotherapeut        mveenstra@frionzorg.nl   www.frionzorg.nl  

 

Godelieve Huizinga-Spee  Kiwili Kinderergotherapie  Landsheerlaan 179   8016 KJ Zwolle 

ergotherapeut    038-4601196    ghuizinga@kiwili.nl    www.kiwili.nl  

 

Jacqueline Goudswaard  Isalakliniek, afdeling logiopedie Dokter van Heesweg 2  8025 AB Zwolle 

Logopedist    038-4242465    j.m.goudswaard@isala.nl  

 

Jacqueline Goudswaard  St. Epilepsie instellingen Ned. Dr.Denekampweg 20   8025 BV Zwolle 

Logopedist    038-8457171    jgoudswaard@sein.nl  

 

Heleen Rook          Spectrum 24           Wagenschuurstraat 30         8043 XW Zwolle 

ergotherapeut    038-4234953    Spectrum24@home.nl   www.spectrum24.eu  



Kristel Paulssen-Vegt   ODC De Klim-op   Harmoniepad 1   8265 PK Kampen  

orthopedagoog   038-3315114    k.paulssen@philadelphia.nl    

 

Karen Sadeghi Khameneh- de Wit ODC De Klim-op   Harmoniepad 1   8265 PK Kampen 

Logopedist    038-3315114    k.wit@philadelphia.nl  

 

  

 


